
Zaaknummer: 18240-2019 

Documentnummer: 18240-2019:076706 

 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 18 juni 2019, aangaande de 

vaststelling van Paraplubestemmingsplan 'Geluidzone bedrijventerrein Bemmer'.  

 

gehoord het advies van de commissie  d.d. 3 juli 2019 om het voorstel als hamerstuk te 

behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening ; 

 

besluit: 

1. Het paraplubestemmingsplan 'Geluidzone bedrijventerrein Bemmer' ongewijzigd vast 

te stellen zoals opgenomen in de bestandenset met planidentificatienummer 

NL.IMRO.1659.BPBDgeluidbemmer-VG01 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 22 

augustus 2019. 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 

 

 

 

[ Ondertekenaar 2.Ondertekening ] 

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ] 

 


